Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Informações urgentes junto ao Departamento Competente, sobre quais providências

vem sendo tomadas para realização de asfalto na travessa Voluntário Vitoriano Borges, ao lado

da linha do trem, no bairro Parque Ipê.

INDICAÇÃO N° 52/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: INFORMAÇÕES URGENTES JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS VEM SENDO
TOMADAS PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO NA TRAVESSA
VOLUNTÁRIO VITORIANO BORGES, AO LADO DA LINHA DO
TREM. NO BAIRRO PARQUE IPÊ.

PROTOCOLO GERAL N° 701/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 13:56

111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 9 MAR. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já dei entrada no dia 06/11/2017 no REQUERIMENTO N°3169/17.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, informações urgentes junto ao

Departamento Competente, sobre quais providências vem sendo tomadas para realização de

asfalto na travessa Voluntário Vitoriano Borges, ao lado da linha do trem, no bairro Parque Ipê.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1